

แบบสรุปราคากลาง

โครงการ ทำทางลาดสำหรับผู้พิการและผู้สูงอายุด้านหน้าสำนักงานเทศบาลตำบลหนองขนาน
รายละเอียดโครงการ : ทำทางลาดสำหรับผู้พิการและผู้สูงอายุด้านหน้าสำนักงานเทศบาลตำบลหนองขนาน
ขนาดกว้าง 1.20 เมตร ยาว 2.00 เมตร พร้อมราวจับ

หน่วยงาน : สำนักงานเทศบาลตำบลหนองขนาน
คำนวณราคากลางเมื่อ กรกฎาคม พ.ศ. 2558

สถานที่ก่อสร้าง : สำนักงานเทศบาลตำบลหนองขนาน ต.หนองขนาน อ.เมืองเพชรบุรี จ.เพชรบุรี

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.	งานคอนกรีตส่วนผสม 1:2:4								
	1.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	3.00	ถุง	136.44	409.32	-	-	409.32	
	1.2 ทราย	0.160	ลบ.ม.	373.83	59.81	-	-	59.81	
	1.3 หิน	0.330	ลบ.ม.	467.29	154.21	-	-	154.21	
2.	งานราวจับ								
	2.1 ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ศก. 1 1/2"	2.00	ท่อน	714.56	1,429.12	-	-	1,429.12	
	2.2 ข้องอเหล็กเคลือบสังกะสี ศก. 1 1/2"	2.00	อัน	50.75	101.50	-	-	101.50	
	2.3 งานสีกันสนิม	3.00	ตร.ม.	39.00	117.00	-	-	117.00	
	รวมค่าวัสดุ							2,270.96	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT 7%)							158.97	
	รวมเงินค่าวัสดุ							2,429.93	
3.	ค่าแรงงาน	2.00	คน	-	-	300.00	600.00	600.00	
	รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงงาน							3,029.93	
	คิดเป็นราคากลางทั้งสิ้น							3,000.00	

(สามพันบาทถ้วน)

15/5/58

(ลงชื่อ).....

(นายธีรวัฒน์ หวังระรี่)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายแพทย์ จินดาไทย)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลหนองขนาน

25/7/58

(ลงชื่อ).....

(นายสกล ศรีเมฆ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวจรรณี เพื่อก่อง)

กรรมการกำหนดราคากลาง